

第七章 关于符合本国产品标准的声明函

本公司（单位）郑重声明，根据《国务院办公厅关于在政府采购中实施本国产品标准及相关政策的通知》（国办发〔2025〕34号）的规定，本公司（单位）提供的以下产品属于本国产品。具体情况如下：

1. 教师行政教学计算机（含正版国产系统、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3523XX0，生产厂为佛山市顺德区顺达电脑厂有限公司，厂址为广东省佛山市顺德区伦教街道顺达路1号。教师行政教学计算机（含正版国产系统、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3523XX0 的中国境内生产的组件成本占比 ≥100%。教师行政教学计算机（含正版国产系统、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3523XX0 的（关键组件）在中国境内生产。教师行政教学计算机（含正版国产系统、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3523XX0 的（关键工序）在中国境内完成。

2. 学生机房计算机（学生机 290 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3521XX0，生产厂为佛山市顺德区顺达电脑厂有限公司，厂址为广东省佛山市顺德区伦教街道顺达路1号。学生机房计算机（学生机 290 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3521XX0 的中国境内生产的组件成本占比 ≥100%。学生机房计算机（学生机 290 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3521XX0 的（关键组件）在中国境内生产。学生机房计算机（学生机 290 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3521XX0 的（关键工序）在中国境内完成。

3. 教师计算机 9 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3533XX0，生产厂为广东省佛山市顺德区伦教街道顺达路1号，厂址为广东省佛山市顺德区伦教街道顺达路1号。教师计算机 9 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理

软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3533XX0 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。

教师计算机 9 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3533XX0 的（关键组件）在中国境内生产。教师计算机 9 台，含正版国产系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件），型号：希沃华腾 DH1538-3533XX0 的（关键工序）在中国境内完成。

4.（双人电脑桌），生产厂为（温州市培荣家具有限公司），厂址为（浙江省温州市永嘉县桥下镇八里村（温州三翔金属微丝有限公司内）二幢三层）。（双人电脑桌）的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。（双人电脑桌）的（桌面板）在中国境内生产。（双人电脑桌）的（钢架）在中国境内完成。

5.（讲台桌椅），生产厂为（温州市培荣家具有限公司），厂址为（浙江省温州市永嘉县桥下镇八里村（温州三翔金属微丝有限公司内）二幢三层）。（讲台桌椅）的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。（讲台桌椅）的（桌面板）在中国境内生产。（讲台桌椅）的（钢架及椅子）在中国境内完成。

6.（方凳），生产厂为（温州市培荣家具有限公司），厂址为（浙江省温州市永嘉县桥下镇八里村（温州三翔金属微丝有限公司内）二幢三层）。（方凳）的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。（方凳）的（凳面板）在中国境内生产。（方凳）的（钢架）在中国境内完成。

7.（线槽 80*40）¹，生产厂为（江山市诚功塑业有限公司）²，厂址为（浙江省江山经济开发区（山海协作区）山海路 3-1 号）。（线槽 80*40）的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ （规定比例）³。（线槽 80*40）的（关键组件）⁴在中国境内生产。（线槽 80*40）的（关键工序）⁵在中国境内完成。

8.（桥架 100*75），生产厂为（浙江迈讯电力成套设备有限公司），厂址为（浙江省金华市磐安县尖山镇磐新路 33 号 1 幢 101）。（桥架 100*75）的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。（桥架 100*75）的（关键组件）在中国境内生产。（桥架 100*75）的（关键工序）在中国境内完成。

9.（48 口交换机 LS-5130V2-52P-SI）¹，生产厂为（新华三技术有限公司）²，厂址为（浙江省杭州市滨江区长河路 466 号）。（48 口交换机 LS-5130V2-52P-SI）的中国境内生产的组件成本

占比 $\geq 100\%$ 。(48 口交换机 LS-5130V2-52P-SI) 的 (关键组件)⁴ 在中国境内生产。(48 口交换机 LS-5130V2-52P-SI) 的 (关键工序)⁵ 在中国境内完成。

10. (8 口交换机 S1208V)，生产厂为(新华三技术有限公司)，厂址为(浙江省杭州市滨江区长河路 466 号)。(8 口交换机 S1208V) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。(8 口交换机 S1208V) 的 (关键组件) 在中国境内生产。(8 口交换机 S1208V) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

11. (防静电地板)，生产厂为(江苏汇宇防静电地板有限公司)，厂址为(常州经济开发区横林镇共庆村)。(防静电地板) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。(防静电地板) 的 (地板) 在中国境内生产。(防静电地板) 的 (支撑钢架) 在中国境内完成。

12. RVV 3X2.5，生产厂为上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司²，厂址为上海市浦东新区沪南路 4888 号。RVV 3X2.5 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。RVV 3X2.5 的 (关键组件)⁴ 在中国境内生产。(产品名称 1) 的 (关键工序)⁵ 在中国境内完成。

12. HMD-N3-533，生产厂为上海河姆渡实业发展有限公司，厂址为上海市浦东新区航头镇沪南路 4888 号 1 幢 2 层 212 室。HMD-N3-533 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。HMD-N3-533 的 (关键组件) 在中国境内生产。HMD-N3-533 的 (关键工序) 在中国境内完成。

13. Q2.6624100¹，生产厂为浙江一舟电子科技股份有限公司²，厂址为宁波市鄞州区姜山镇科技园区。Q2.6624100 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。Q2.6624100 的 (关键组件)⁴ 在中国境内生产。Q2.6624100 的 (关键工序)⁵ 在中国境内完成。

14. D165-E，生产厂为江西一舟电子有限公司，厂址为江西省上饶经济技术开发区彩虹大道南侧。D165-E 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。D165-E 的 (关键组件) 在中国境内生产。D165-E 的 (关键工序) 在中国境内完成。

15. 双人电脑桌，生产厂为温州市培荣家具有限公司，厂址为浙江省温州市永嘉县桥下镇八里村(温州三翔金属微丝有限公司内) 二幢三层。双人电脑桌 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq 100\%$ 。双人电脑桌 的 桌面板 在中国境内生产。双人电脑桌 的 钢架 在中国境内完成。

备注：

- 1.产品如有型号，请在“产品名称”栏一并填写。
- 2.生产厂名与厂址应与生产厂营业执照载明的相关信息保持一致。
- 3.该产品的中国境内生产的组件成本占比相关要求实施前，“规定比例”栏可不填，下同。
- 4.该产品的关键组件要求实施前，“关键组件”栏可不填，下同。
- 5.该产品的关键工序要求实施前，“关键工序”栏可不填，下同。

本公司（单位）对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，愿承担相应法律责任。

公司（单位）名称（盖章）：中国联合网络通信有限公司温州市分公司

日期：2026年8月28日



第八章 本国产品成本占比核算明细表

项目名称：文成县教育系统基础设施提升工程项目——2026 年计算机及计算机教室附属设备更新（第二次）

项目编号：330328261670010000015-WCCG-2026-13（第二次）

序号	产品名称		规格型号	是否符合本国产品标准	单件成本（元）	数量	小计成本（元）
1	教师行政教学计算机（含正版国产操作系统、办公软件）	教师行政教学计算机（含国产操作系统）	希沃华腾 DH1538-3523X X0（显示器型号：M243B）	是	5000.00	99	495000.00
2		办公软件	Office 2024	是	400.00	99	39600.00
3	学生机房计算机（学生机 290 台，含正版国产操作系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件）	学生计算机教室计算机（含国产操作系统）	希沃华腾 DH1538-3521X X0（显示器型号：M243B）	是	4300.00	290	1247000.00
4		办公软件	Office 2024	是	400.00	290	116000.00
5		电子教室软件	希沃易启学系统 V1.3	是	100.00	290	29000.00
6		机房管理软件	希沃云桌面系统 V1.0	是	100.00	290	29000.00
7	教师计算机 9 台，含正版国产操作系统、电子教室软件、机房管理软件、办公软件）	教师计算机（含国产操作系统）	希沃华腾 DH1538-3523X X0（显示器型号：M243B）	是	5000.00	9	45000.00
8		办公软件	Office 2024	是	400.00	9	3600.00
9		电子教室软件	希沃易启学系统 V1.3	是	100.00	9	900.00
10		机房管理软件	希沃云桌面系统 V1.0	是	100.00	9	900.00
11	机房配套环境	防静电地板	HDG. CQ. D	是	320.00	130	41600.00

12	建设(浙江省文成中学)	各类辅材及搬运安装	定制	是	14500.00	1	14500.00
13	机房配套环境建设(文成县第二实验中学)	防静电地板	HDG. CQ. D	是	320.00	135	43200.00
14		48口交换机	LS-5130V2-52P-SI	是	4800.00	2	9600.00
15		8口交换机	S1208V	是	200.00	2	400.00
16		线槽 80*40	定制	是	25.00	880	22000.00
17		桥架 100*75	定制	是	20.00	14	280.00
18		电源线 3*2.5	RVV 3X2.5	是	18.00	440	7920.00
19		插板	HMDX- A03J	是	80.00	46	3680.00
20		机柜	q2. 6624100	是	880.00	2	1760.00
21		六类网线	D165-E	是	8.00	600	4800.00
22		各类辅材及所有货品搬运安装调试	定制	是	13000.00	1	13000.00
23	机房配套环境建设(文成县实验中学)	防静电地板	HDG. CQ. D	是	320.00	85	27200.00
24		48口交换机	LS-5130V2-52P-SI	是	4800.00	1	4800.00
25		8口交换机	S1208V	是	200.00	1	200.00
26		线槽 80*40	定制	是	25.00	360	9000.00
27		桥架 100*75	定制	是	20.00	7	140.00
28		电源线 3*2.5	RVV 3X2.5	是	18.00	180	3240.00
29		插板	HMDX- A03J	是	80.00	26	2080.00
30		机柜	q2. 6624100	是	880.00	1	880.00
31		六类网线	D165-E	是	8.00	550	4400.00
32		各类辅材及所有货品搬运安装调试	定制	是	26000.00	1	26000.00

33	机房配套环境建设(文成县第三实验小学)	防静电地板	HDG. CQ. D	是	320.00	195	62400.00
34		48口交换机	LS-5130V2-52P-SI	是	4800.00	2	9600.00
35		8口交换机	S1208V	是	200.00	2	400.00
36		线槽 80*40	定制	是	25.00	860	21500.00
37		桥架 100*75	定制	是	20.00	8.6	172.00
38		电源线 3*2.5	RVV 3X2.5	是	18.00	600	10800.00
39		插板	HMDX- A03J	是	80.00	50	4000.00
40		机柜	q2.6624100	是	880.00	2	1760.00
41		六类网线	D165-E	是	8.00	1100	8800.00
42		各类辅材及所有货品搬运安装调试	定制	是	26000.00	1	26000.00
43	机房配套环境建设(文成县二源镇中心学校)	防静电地板	HDG. CQ. D	是	320.00	57	18240.00
44		48口交换机	LS-5130V2-52P-SI	是	4800.00	1	4800.00
45		8口交换机	S1208V	是	200.00	1	200.00
46		线槽 80*40	定制	是	25.00	300	7500.00
47		桥架 100*75	定制	是	20.00	6.2	124.00
48		电源线 3*2.5	RVV 3X2.5	是	18.00	150	2700.00
49		插板	HMDX- A03J	是	80.00	25	2000.00
50		机柜	q2.6624100	是	880.00	1	880.00
51		六类网线	D165-E	是	8.00	450	3600.00
52		各类辅材及所有货品搬运安装调试	定制	是	13000.00	1	13000.00
53	机房配套环境建设(文成县珊	防静电地板	HDG. CQ. D	是	320.00	97	31040.00
54		48口交换机	LS-5130V2-52P-SI	是	4800.00	1	4800.00

55	溪中学)	8口交换机	S1208V	是	200.00	1	200.00
56		线槽 80*40	定制	是	25.00	400	10000.00
57		桥架 100*75	定制	是	20.00	8	160.00
58		电源线 3*2.5	RVV 3X2.5	是	18.00	200	3600.00
59		插板	HMDX- A03J	是	80.00	25	2000.00
60		机柜	q2.6624100	是	880.00	1	880.00
61		六类网线	D165-E	是	8.00	500	4000.00
62		各类辅材 及所有货 品搬运安 装调试	定制	是	13000.00	1	13000.00
63	电脑桌 椅部分 (文成 县第二 实验学 校)	双人电脑 桌	定制	是	840.00	48	40320.00
64		方凳	定制	是	80.00	96	7680.00
65		讲台桌椅	定制	是	2500.00	2	5000.00
66	电脑桌 椅部分 (文成 县实验 中学)	双人电脑 桌	定制	是	840.00	24	20160.00
67		方凳	定制	是	80.00	48	3840.00
68		讲台桌椅	定制	是	2500.00	1	2500.00
69	电脑桌 椅部分 (文成 县第三 实验小 学)	双人电脑 桌	定制	是	840.00	45	37800.00
70		方凳	定制	是	80.00	90	7200.00
71		讲台桌椅	定制	是	2500.00	1	2500.00
72	电脑桌 椅部分 (文成 县二源 镇中心 学校)	双人电脑 桌	定制	是	840.00	24	20160.00
73		方凳	定制	是	80.00	48	3840.00
74		讲台桌椅	定制	是	2500.00	1	2500.00
75	电脑桌 椅部分 (文成 县珊溪	双人电脑 桌	定制	是	840.00	24	20160.00
76		方凳	定制	是	80.00	48	3840.00
77		讲台桌椅	定制	是	2500.00	1	2500.00

	中学)						
--	-----	--	--	--	--	--	--

合计核算

1. 符合本国产品标准产品成本合计：A = ￥2694836 元
2. 本包全部产品成本合计：B = ￥2694836 元
3. 成本占比计算公式： 占比 = $\frac{A}{B} \times 100\%$
4. 核算结果占比：100%，达到 80%及以上标准。

投标供应商（盖章）：中国联合网络通信有限公司温州市分公司

日期：2026 年 8 月 28 日



第九章 政府采购本国产品成本占比80%以上承诺函

致：文成县教育局/文成县公共资源交易中心（采购单位/采购代理机构名称）

本供应商参与贵单位文成县教育系统基础设施提升工程项目---2026 年计算机及计算机教室附属设备更新（第二次）（项目名称），项目编号：330328261670010000015-WCCG-2026-13（第二次），现就本项目投标产品本国产品成本占比事宜郑重承诺如下：

1. 本采购项目/采购包包含多种产品，本供应商为本项目/本采购包所投全部产品，已按政府采购本国产品相关政策标准进行梳理核算。
2. 经自行核算：本供应商所投符合本国产品标准的产品成本之和，占本供应商提供本采购包全部产品成本之和的比例为 100%，达到 80%及以上要求。
3. 本供应商承诺所提供的成本数据、产品归属及本国产品认定信息真实、准确、合法，无虚假填报、无隐瞒谎报。
4. 自愿接受采购人和政府采购监管部门核查，若经查实存在虚假承诺、数据不实等情形，自愿承担投标无效、记入不良行为记录、取消中标资格及其他一切法律法规及招标文件规定的违约责任。

特此承诺！

供应商名称（盖章）：中国联合网络通信有限公司温州市分公司

法定代表人或授权代表（签字）：_____

日期：2026 年 8 月 28 日

